FEDERACION COLOMBICULTURA

2019/64 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE NUEVA SANTOMERA

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

ORDEN
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PALOMO
COCA COLAS
ULTIMO CABALLERO

LADRON DE MANZANAS

CASILLAS
DEPREDADOR
ESTUDANTE
MOJO PICON
ROCHE

BALA

COLOSO

POPAO
MORATALLA

EL BUENO
CANAL PORNO
PRESIDENTE
NAPOLEON
MASCHERANO
COLORIN
SALCILLO
VUELVE AL LUTO
NOT TODAY

5 DE DICIEMBRE
SUENO ESPAROL
MI ALEJANDRA
PLUMA BLANCA
HEREDERO AL TRONO
6,70 + IVA
BUGATTI

BARON

THE BEST
ARREMANGATE
MABEL

AZUCAR MORENO
QUE BARBARO
BATMAN
PISANDO FUERTE
FUENTE ESPINA
INSULINA
PAJAROTO
BANDERAS
TEVENET
JUVENIL
ESENCIA ROJA
TIJERAS

AGASSI
TASTEVERE
LEYENDA URBANA
CAPITAN GENERAL
SENTIDO COMUN
ZAGAL

PAPELES MOJADOS
LUKAKU

CALVO

DEJA VU

PIN PAN

VELICE
CUBALIBRE
HERREDADOR
PERFIL

TORA ELECTRICA
MAKIWER
ROQUERO
MONSIEUR

acopla TOTAL

1276
1263
1246
1164
1087
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1082
1081
1078
1076
1074
1074
1067
1066
1064
1048
1044
1036
1030
1030
1030
1028
1026
1024
1020
1012
1010
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
996
992
992
977
974
974
972

ESTADO: EN CURSO

ANILLA
AJ-311041
AJ-437656
AJ-976467
AJ-435469
AJ-347322
AJ-707765
AJ-431570
AH-632910
AH-816659
AJ-282842
AJ-763364
AJ-037477
AJ-755516
AJ-007220
AJ-036851
AJ-435759
AH-816601
AJ-494282
A1-323439
AJ-353944
AJ-425153
AJ-821462
AH-922757
AJ-292482
AH-343833
AJ-821537
AJ-087857
AJ-817841
AJ-711276

E-181592
AJ-164575
AJ-292615
AJ-081846
AJ-380639
AJ-506588
AJ-353942
AJ-299293
AH-763740
AJ-509626
AH-868038
AJ-292647
AJ-763046
AJ-084725
AF-196589
AJ-018905
AJ-706806
AH-929161
AH-899640
AJ-859711
AH-833215
AJ-287803
AJ-721149
AJ-569627
AJ-375220
AJ-435791
AJ-777689
AG-986818
AJ-789708
AJ-707038

E-224240
AJ-320465
AJ-976528

D-935003

PLUMA
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO PLATA
PINTO
ROJO
MAGARNO
ACERADO
ACERADO
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
AZUL TREPADO
BLANCO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
NEGRO
MAGARNO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
AZUL
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO BAYO
ROJO
ROJO
BLANCO
AZUL
ROJO PLATA
ROJO
ACERADO
ACERADO
AZUL
ROJO BAYO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
MAGARO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
NEGRO
ROJO PLATA
NEGRO
ROJO BAYO
ROJO
BLANCO
ROJO BAYO
ROJO
MAGARO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO

ACTUALIZADO:

PROPIETARIO
GUILLERMO ABELLAN GALINDO
PENA PIKELES
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
PENA DESARME, 3 VICTORIAS Y PABL
JULIAN ALBA LOPEZ
PENA TERRICOLA
JULIAN ALBA LOPEZ
BARTOLOME ROMERO RIQUELME
JUAN NICOLAS ORTIGOSA
JOSE RAMIREZ MARCO
PENA PIKELES
PENA DESARME, 3 VICTORIAS Y PABL
PEDRO ANTON GIL RUIZ
SANTOS ROJO CAMPOY
RAMON LOZANO MARTINEZ
PENA DESARME, 3 VICTORIAS Y PABL
PENA TERRICOLA
RAMON LOPEZ RIQUELME
MANUEL ANTON SANCHEZ ARTE
JOSE TOMAS GALINDO
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
PENA ENTRESIERRAS
PENA ENTRESIERRAS
JOSE RAMIREZ MARCO
PENA PACO PEPE Y JOAQUIN
PENA ENTRESIERRAS
MARIANO OLIVA ARRONIZ
JOSEFA ILLAN GUILLEN
PENA LOS BARONES
DAVID VIVANCOS VIVANCOS
MANUEL MARTINEZ ALCANTARA
JUAN GUIRAO CASTILLO
PENA ENTRESIERRAS
FCO. JAVIER PEREZ TORRES
FCO. RAMON GONZALEZ ROCA
MANUEL MARTINEZ ALCANTARA
PENA ENTRESIERRAS
FRANCISCO ESPINOSA JARA
MANUEL ANTON SANCHEZ ARTE
BARTOLOME ROMERO RIQUELME
JUAN GUIRAO CASTILLO
DIEGO CIDONCHA FERNANDEZ
PENA PACO PEPE Y JOAQUIN
JOSE MARTINEZ PEREZ
JOSE AGUSTIN CAMPILLO ALMERIA
MANUEL ANTON SANCHEZ ARTE
PENA DAVID Y SOFIA VIVANCOS
MARIANO OLIVA ARRONIZ
JOSE BERNAL PLAZA
MANUEL MARTINEZ ALCANTARA
PATRICIO EMI BOX CANONO
JOSE ALONSO LOZANO
MANUEL ANTON SANCHEZ ARTE
JUAN NICOLAS ORTIGOSA
PENA DESARME, 3 VICTORIAS Y PABL
DAVID VIVANCOS VIVANCOS
JOSE SAEZ GALLEGO
GUILLERMO ABELLAN GALINDO
PENA TOMAS Y JORGE
JOSE TOMAS GALINDO
JOSE MARTINEZ PEREZ
JOSEFA ILLAN GUILLEN
PENA 20 DE OCTUBRE

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 ISCO 969 AJ-755661 ROJO PLATA PENA P.TOVAR Y J.PEREZ 0.00 0.00
65 HARY POTTER 954 AJ-440537 FIGURA MIRANDA CARCEL MINANO 0.00 0.00
66 DRAGON 948 AJ-976424 ROJO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 0.00 0.00
67 LA NOCHE 944 AF-876644 NEGRO PENA TOMAS Y JORGE 0.00 0.00
68 TEMPLARIO 940 AJ-178911 ROJO PLATA JOSE BERNAL PLAZA 0.00 0.00
69 MANTO 931 D-296197 ROJO PENA 20 DE OCTUBRE 0.00 0.00
70 BLANCO 912 AJ-009182 BLANCO JUAN MARTINEZ BARBA 0.00 0.00
71 ZAMPABOLLOS 910 AJ-976451 ROJO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 0.00 0.00
72 ROSENDO 902 AJ-286239 MAGARNO FCO. JAVIER PEREZ TORRES 0.00 0.00
73 ACOMODADO 856 AJ-068716 FIGURA RAMON LOZANO MARTINEZ 0.00 0.00
74 LEO MESSI 853 AJ-590952 BLANCO JULIAN ALBA LOPEZ 0.00 0.00
75 FLORON 830 AH-744164 BLANCO PENA DAVID Y SOFIA VIVANCOS 0.00 0.00
76 TIKI TAKA 804 AJ-425267 ROJO PLATA DIEGO CIDONCHA FERNANDEZ 0.00 0.00
77 TALIBAN 796 AJ-380604 AZUL FCO. JAVIER PEREZ TORRES 0.00 0.00
78 ALAZAN 780 AJ-107207 ROJO PENA DESARME, 3 VICTORIAS Y PABL  0.00 0.00
79 CHENCHO 756 AJ-541518 AZUL TREPADO PENA TERRICOLA 0.00 0.00
80 LUIS SUAREZ 720 AJ-871321 BLANCO JULIAN ALBA LOPEZ 0.00 0.00
81 CURA 648 D-988888 ROJO JAVIER PALMA FRUTOS 0.00 0.00
82 ABALOS 616 AH-566456 ROJO PLATA JOSE AGUSTIN CAMPILLO ALMERIA 0.00 0.00
83 BLANCO HUMANO 372 AJ-532380 BLANCO JOSE TOMAS GALINDO 0.00 0.00
84 ROSTRO HUELLA 12 E-217805 ACERADO PEDRO JOSE MOMPEAN ORTUNO 0.00 0.00
85 AGUA DE BESITOS 12 E-181545 FIGURA PEDRO JOSE MOMPEAN ORTUNO 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES
NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

DIA  SUELTA

FECHA

N°ID N°ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA

2019-02-01 Viernes 1
2019-02-04 Lunes 2 3504  AJ716861 70 REGULAR BUENA
2019-02-08 Viernes 3 2700 AK115130 MAGANO CESAR GARCIA AVILES 213 EXCELENTE MUY BUENA
2019-02-11 Lunes 4 3508  AK043570 ACERADO 1 MUY MALA
2019-02-15  Viernes 5 1916  Ak643691 AZUL CHENOA JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 1
2019-02-18  Lunes 6 3033 AG985935  MAGARO 1
2019-02-22 Viernes 7 1886 D348485 ACERADO 177 EXCELENTE EXCELENTE
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
CESAR GARCIA AVILES ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
ANGEL GALINDO ABADIA ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

COMPROBACION NUMERO DE ANILLA y APLICACION DE LA PUNTUACION PARALELA. Compruebe AQUI en la web, el numero de ANILLA de su palomo, de no ser correcta
debera comunicarselo al arbitro para que lo subsane, si no lo hace, despues no podra alegar que tenia la numeracion mal, y no se le asignara en el intercomarcal, en caso de
participar, la puntuacion paralela obtenida por su palomo en este comarcal, por no coincidir la numeracion. ES AHORA CUANDO HAY QUE DEJARLO correctamente. Entre en
?Imprimir listado sin foto? en la web, imprimalo y pongalo en el tablén de la sociedad para que los participantes comprueben los datos de la anilla.



